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Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Joensuun kaupunkia nimeämään jäsenen 
Itä-Suomen alueelliseen valmiustoimikuntaan toimikaudelle 2023–2024.  
 
Valmiustoimikunta on ylimmän johdon foorumi ja se toimii Itä-Suomen 
aluehallintoviraston koordinoimana. Valmiustoimikunnan puheenjohtajana toimii  
aluehallintoviraston ylijohtaja ja varapuheenjohtajan aluehallintoviraston  
pelastustoimen ja varautumisen vastuualueen johtaja. Itä-Suomen alueellinen 
valmiustoimikunta kattaa koko Itä-Suomen aluehallintoviraston toimialueen eli 
Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon maakunnat. Valmiustoimikuntaan 
kutsutaan jäseneksi kokonaisturvallisuuden kannalta alueen keskeisten 
toimijoiden, kuten kuntien, hyvinvointialueiden, puolustusvoimien, 
turvallisuusviranomaisten sekä muiden yhteistoimintahojen edustajia. 
  
Alueellisen valmiustoimikunnan keskeisenä tavoitteena on tukea yhteisen 
tilanneymmärryksen muodostumista eri turvallisuustilanteissa ja niihin 
varautumisessa. Valmiustoimikuntatyön tarkoituksena on tarjota jäsenilleen 
luottamuksellisen keskustelun ja tiedon jakamisen ympäristö. Alueellinen 
valmiustoimikunta tukee osaltaan aluehallintovirastolle sille laissa määrättyjä 
alueellisen varautumisen ja valmiussuunnittelun yhteensovittamistehtäviä (laki 
aluehallintovirastoista (896/2009) 4§ 2 mom. kohdat 3 ja 4).  
 
Valmiustoimikunnan jäsenillä tulee olla voimassa vähintään perusmuotoinen 
henkilöturvallisuusselvitys (turvallisuusselvityslaki 726/2014). Aluehallintovirasto 
teettää ja maksaa henkilöturvallisuusselvitykset niille valmiustoimikunnan jäsenille, 
joilla ei ole voimassa olevaa henkilöturvallisuusselvitystä eikä heidän edustamalla 
organisaatiolla ole asiakkuutta Suojelupoliisin henkilöturvallisuusselvitysten 
teettämiseen. Henkilöturvallisuusselvitys tehdään kohteen luvalla. 
 
Itä-Suomen alueellinen valmiustoimikunta tulee kokoontumaan pääsääntöisesti 
neljä kertaa vuodessa. Kokoontumisia voidaan tarvittaessa tihentää ja 
kokoonpanoa laajentaa, jos turvallisuustilanne vaatii tiiviimpää tiedonvaihtoa ja 
yhteistoimintaa.  
 
Itä-Suomen alueellisella valmiustoimikunnalla on sihteeristö, jonka tehtävänä on 
valmistella ja tukea valmiustoimikunnan työskentelyä. Sihteeristö on muodostettu 
aiemmin vuonna 2023. 
 
Aluehallintoviraston nimeämispyyntö on oheismateriaalina. 
 
Valmistelija: hallintojohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
nimetä Itä-Suomen alueelliseen valmiustoimikuntaan toimikaudelle 2023–2024 
jäseneksi valmius- ja turvallisuuspäällikkö Ville Leinosen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


